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Shuma e buxhetit per TM1 - 2025
~ Totali | S Shpenzuar per TM1 - 2025
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Mallra dhe sherbime(ll) S e

5,940.00

‘Shpenzimet e Udhetimit A
‘Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit | -
I_Shpenzlmet per udhetlm 1 jasht vendit

|Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit |

‘Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendlt
{Shpenz tjera udht.zy zyrt jasht vendlt

‘Sherbimet e Telekomunikimit i
e

|Shpenzimet per Internet B - ‘
Shpen2|me tiera Telefonike Vala 900 |
'Shpenzmet Postare

Shpenzimet pér sherbime | .
\Sherblmet Arsumore dhe Trajnuese _ -
Sherb|me shtpre jo- marketlng B | B -
Sherb:met tiera kontraktuese

Sherbrme teknike L
Mobilje dhe Pajisje me vlere te vo"g_el(

\deri ne 1000 euro : ] -

;Mioblle N T

Telefona - -
iHarduer per teknologji informative -

|Paisje tjera ( me pakrse 1000 euro) 7 e

|Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 :

Mobile 3 ' g i .
kompjutere =
LPa|Sje tlera sl

Blerjet tiera te mallrave d dhe she lhe sherbim¢
fuﬁmgzsmet_ge_r Zyre N _

‘Akomodimi

Léndét Djegese

\/aJ

Léndé Djegése per Gjenerator | o
‘Karburante per vetura -
Llogante perllogaritese per avance | Slks
|Avans per udhet!pje zyrtare B - -

Kompjuter (me pak se 1000 eL_.*_ro_) )

dhe 5000 euro e i
|Hardwer per teknologjf mformatwe )

Furnizim per ushqim dhe pije -
Nafte per ngrohje gendrore ?

Avans s per Para te Gatshme (Paty cash -
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2,000.00

i




Interesi | Bankes Sig.vetuave)

Interesi | Bankes Sig.vetuave)

Sherb.e regjistrim. dhe sigurim, |

\Regjistrimi iautomjeteve ‘
|Sigurimi | automjeteve o |
\Taksa komunale e regjist. automjet.

Mirémbajtja dhe Riparime tjera |

Mirémbajtja_dhe Riparimi Automjet.
Mirembajtja e ndertesave ]
‘Mirembaijtja e Teknologise Informative

Mirembaijtja € mobileve dhe paisjeve

Qiraja

S
3,040.00 3,040.00

|Pagesa e Qirase per ndertesa

\Pagesa e Qirase per Toka

3,040.00 3,040.00

\Pagesa e Qirase per paisje 7 s -
Pagesa e Qirase per makina - . - =
Shpenz. e marketingut | ] T e

Reklamat dhe konkureset - R

'Botime e publikimeve _ | ; - )
'Shpenzimet per informim publik - - . 5
Shpenzimet e pérfagesimit g 2T
\Drekat zyrtare - _ '
Shpenzime nga vendimet e gjykatave . - B
__Shpenzimet Komunale (Ill) [ 300 70.63 - 233.97 604.71
| Shpenzimet e Energjisé Elektrike ~ 30001 70.63 180.43 551.17
| Shpenzimet e Ujit ) . | )
‘ Shpenzimet pér mbeturina(Komunale - . 53.54 | 53.54
| Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi 7 - | :
. Shpenzimet e PTK-se | - . .

|

| Sherbimet tiera publike (komunale) T

_ Shpenzimet Kapitale IV | 20.00 | 2560 39.80 | 85.40

| Aparate tel fikse ] - - =

' Kompjuter,printer,UPS ’
Aparate fotokopjuese

| Paisje tjera(zerimi)

'Pagesa e Denimit ne Zgj. Parakohshme -

| Banka | 2000 |
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©39.80 85.40

Iz =()+()+(1)+(1V) _ RaZ0 R 1,978.98  11,486.07 13,785.16




